



Davutođlu'nun yanındaki isim ifade verdi

“PELİKAN ÖRGÜTÜ” SORUŐTURMASI BAŐLADI

Sabah yazarı Hilal Kaplan ve eŐi harekete geçti

Pelikan örgütü soruŐturması başladı

14 Haziran Pazar 2020 10:55



Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutođlu'ya yakınlığıyla bilinen Taha Ün, Sabah gazetesi yazarı Hilal Kaplan ve eŐi Süheyb Öđüt'ün Őikayeti üzerine ifade verdi.

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutođlu'ya yakınlığıyla bilinen Taha Ün, Sabah gazetesi yazarı Hilal Kaplan ve eŐi Süheyb Öđüt'ün Őikayeti üzerine ifade verdi.

Taha Ün'ün “Pelikan örgütü” Őeklindeki sosyal medya paylaŐımları suçlama konusu yapıldı.

Odatv, Taha Ün'ün ifadesinin ayrıntılarına ulaŐtı.

İfadesinde “Twitter isimli sitede Taha Ün '@sađlamirade' isimli hesap bana aittir ve soruŐurmaya konu paylaŐımlar benim tarafımdan yapılmıŐtır” diyen Ün Őunları anlattı:

“Pelikan Örgütü 2016 Mayıs tarihinde Őahsımın da içinde olduđu pek çok isime yönelik iftiralar içeren isimsiz bir bildiri kaleme almıŐtır. Söz konusu bildiride Türkiye Cumhuriyeti seçilmiş son Başbakanı Ahmet Davutođlu öncülüđünde seçilmiş Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik bir takım kumpaslar içerisinde olduđumuz bu örgüt tarafından Őahsıma ve benim gibi birçok saygın isme iftira olarak atılmaya çalıŐılmıŐtır.

Her ne kadar görünürde pelikan bildirisinin amacı yukarıda ifade ettiğim gibi gösterilmeye çalışılsa da birincil amacı seçilmiş son Başbakan Ahmet Davutoğlu'na yönelik bir darbe girişimi niteliği taşımaktadır. Öte yandan şahsımın da içerisinde oldu pek çok saygın isimle birlikte Fetullahçı Terör Örgütü tarafından sözde Tevhid Selam Terör Örgütü soruşturması kapsamında uzunca bir dönem telefonlarım dinlenmiş ve sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile beraber aynı dosyada müşteki olmuş bir isim olarak Pelikan Örgütünün FETÖ Terör Örgütünün yarım bıraktığı işleri tamamlamaya yönelik bir vasfının da olduğunu rahatlıkla gözlemlemekteyim."

"PELİKAN BİLDİRİSİ İLE BOĞAZIÇI KÜRESEL İLİŞKİLER MERKEZİ ARASINDA BAĞ"

Taha Ün "Söz konusu örgüt kronolojik olarak Beşir ATALAY, Ömer DİNÇER, Ahmet DAVUTOĞLU, Hakan FİDAN, Mehmet GÖRMEZ gibi pek çok ismi Pelikanvari yöntemler ile hedef almıştır" deyip Süheyb ÖĞÜT'e ilişkin şunları söyledi:

"Yukarıda zikrettiğim bu isimlerin en temel ortak özellikleri 2010 yılından itibaren Fethullahçı Terör Örgütü tarafından hedef alınmış ve itibarsızlaştırılmaya çalışılmış olmasıdır. Tekrar konunun başına dönecek olursak Pelikan Bildirisi yazıldığı günden itibaren isimli isimsiz pek çok kaynak bu bildirinin Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezinde ve bizzat Süheyb ÖĞÜT tarafından kaleme alındığını ifade etmektedir. Bugüne kadar ne Süheyb ÖĞÜT ne de Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi tarafından Pelikan Bildirisine ilişkin iddialar açık bir dille yalanlanmamıştır. Öte yandan 24 Şubat 2020 tarihinde Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezinin resmi olarak onayladığı proje hesaplarından birisi olan '@bizimicineniyi' adlı twitter hesabından Pelikan Örgütüne yönelik çeşitli gazeteci ve siyasetçilerin gündeme getirdiği iddialara tepki gösteren bir video paylaşılmış, bu video yine aynı şekilde Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezine ait olan '@yekvucut.com' isimli twitter hesabından da paylaşılmıştır.

Ayrıca, söz konusu Pelikan Bildirisini sosyal medya hesaplarından ilk paylaşan Merve TAŞÇI, Filiz GÜNDÜZ, Elif Şahin KELEŞ isimli şahısların Süheyb ÖĞÜT ile hanımı Hilal KAPLAN ile olan ilişkileri kamuoyu tarafından açıkça bilinmektedir. Öte yandan söz konusu bildiriye ilk paylaşan isimlerden birisi olan 'secondvirus' isimli twitter hesabının kullanıcısı olan Cemil BARLAS'ın, yine Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezinin mütevelli heyetinde olduğu belirtilen Can PAKER'in yeğeni olduğu bilinmektedir. Tüm bu açık kaynak deliller bizlerin Pelikan Bildirisi ile Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi arasında bir bağ olduğunu düşünmemize yeterlidir. İddiaların aksi yönünde bir beyanında söz konusu isimler tarafından güçlü bir biçimde yapılmamış olması bu kanaati pekiştirmemize imkan sağlamıştır."

"ESKİLERİN TABİRİ İLE 'YARASI OLAN GOCUNURMUŞ"

Taha Ün ifadesini şu sözlerle sonlandırdı:

"Öte yandan Süheyb ÖĞÜT isimli şahsın 17 Aralık 2013 tarihinden çok kısa bir süre önce 'ben hizmet hareketine aşıktım' başlıklı yazısı söz konusu şahsın örgütle ne denli derin bir ilişki içerisinde bulunduğunu açıkça ortaya koymaktadır.

Öte yandan Pelikan Örgütünün 1 Nisan 2019 tarihinde önce 'sandık başkanları gözaltına alınıyor' başlıklı bir haberi servis etmesi, ardından yine aynı gece "İstanbul'da tüm oyların yeniden sayılmasına karar verildi" başlıklı haberi bizzat devletimizin yetkili organları tarafından anında yalanlanmıştır. Gergin seçim ortamının devam ettiği bir dönemde, sosyal medyanın en aktif olduğu saatlerde bu tarz yalan haberlerin servis edilmesi üstelik bunun da Pelikan Örgütüne yakın yazarlar tarafından servis ediliyor olmasına sorumlu bir Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olarak tepki göstermişimdir.

Yukarıda ifade ettiğim tüm beyanlarıma rağmen bugüne kadar halka açık hiçbir paylaşım platformunda Süheyb ÖĞÜT'ün ya da Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezinin ismini açıktan zikretmemeye özen gösterdim. Bunu yaparken gözettiğim en temel haslet Süheyb ÖĞÜT gibi isimlerin geçmişte ahlakından e karakterinden nasiplendikleri FETÖ yapılanmasının uygulamış olduğu usul ve yöntemlerine başvurmaması çabasıydı. Eskilerin tabiri ile 'yarası olan gocunurmuş".

Pelikan yapılanması bugün her ne kadar ülkü milli güvenliğine bir tehdit olarak algılanmıyor olsa da, ülkenin saygın ekonomi bürokratlarından gazetecilerine, siyasetçilerinden iş adamlarına kadar pek çok isme yönelik FETÖ yöntemlerini bire bir uygulayan bir yapı olma hasebiyle oluşturduğu yıkıcı etkinin kısa bir zaman içinde fark edileceğini düşünüyorum.

Bu ifadeye bu denli kapsamlı vermemdeki en temel motivasyonum tarihe bir not düşme kaygısıdır.

Söyleyeceklerim bu kadardır.

Suçlamayı kabul etmiyorum."

İşte ifade tutanağı:

ŞÜPHELİ İFADE TUTANAĞI
(CMK Madde 147)

Tutanağın Düzenlendiği Yer : Güvenlik Büro Amirliği
Olay Adı :
Olay/Evrak Yıl-No : 2020 / 219
İFADEYİ VERENİN AÇIK KİMLİĞİ
Kimlik Belgesi Tipi - Seri No :
T.C. Kimlik No :
Adı ve Soyadı : Taha UN
Baba ve Anne Adı :
Doğum Yeri ve Tarihi :
Cilt - Aile Sıra - Sıra No :
Nüfusa K.O. : Denizli-Pamukkale-Cankurtaran
İl-İlçe/Mahalle-Köy :
İkamet Adresi :
USKUDAR / İstanbul
Mesleği ve Aylık Geliri : Reklamcı - Orta Gelirli
İş Adresi :
Elektronik Posta Adresi :
Telefon(ev-iş-cep-irtibat) : - - -
Eğitim Durumu : Lise Ve Dengi Okul
Medeni Hali - Cinsiyeti : Evli - Erkek

ŞAHSİN KANUNİ HAKLARI

İfadesi alınan şahsa; (1) İddia edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanunî hakkı olduğu, (2) Kimliği ile ilgili sorulara doğru cevap vermek zorunda olduğu, (3) Müdafin hukuki yardımından yararlanma ve müdafini seçme hakkı bulunduğu, müdafin ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, (4) Müdafî seçebilecek durumda olmadığı ve bir müdafî yardımından faydalanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafî tayin edilebileceği, (5) Şüpheden kurtulabilmesi için somut delillerin toplanmasını isteyebileceği, kendisi aleyhine var olan şüphe nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürmek olanağı bulunduğu.

Hususlarındaki kanunî hakları hatırlatıldı, anlatılıp açıklandı.

"Yukarıdaki bilgiler bana aittir ve doğrudur. Tarafıma isnat edilen suç anlatıldı ve 5271 sayılı CMK' da belirlenen yasal haklarımı okudum, anladım ve bana sorulan sorular ile ilgili hür olarak ifadem vermeye istiyorum" dedi ve ifadesinin alınmasına geçildi.

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülmekte olan 2019/216020 sayılı soruşturması ile ilgili bilgi sahibi oldum. Twitter isimli sitede Taha Ün @saglamirade isimli hesap bana attır ve soruşturmaya konu paylaşımlar benim tarafından yapılmıştır. Pelikan örgütü 2016 mayıs tarihinde şahsımda içinde olduğu pekçok isme yönelik iftiralar içeren isimsiz bir bildiri kaleme almıştır. Söz konusu bildiri Türkiye Cumhuriyeti seçilmiş son başbakanı Ahmet DAVUTOĞLU öncülüğünde seçilmiş Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN'a yönelik bir takım kumpaslar içerisinde olduğumuz bu örgüt tarafından şahsıma ve benim gibi birçok saygın isme iftira olarak atılmaya çalışmıştır, her ne kadar görünürde pelikan bildirisinin amacı yukarıda ifade ettiğim gibi gösterilmeye çalışılsa da birincil amacı seçilmiş son başbakan ahmet DAVUTOĞLU'na yönelik bir darbe girişimi niteliği taşımaktadır. öte yandan şahsımda içerisinde olduğu pekçok saygın isimle birlikte fetullahçı terör örgütü tarafından sözde tevhid-i selam terör örgütü soruşturması kapsamında uzunca bir dönem telefonları m dinlenmiş ve sayın cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN ile beraber aynı dosyada müşteki olmuş bir isim olarak pelikan örgütünün fetö terör örgütünün yarım bıraktığı işleri tamamlamaya yönelik bir vasfının da olduğunu rahatlıkla gözlemlemekteyim. Söz konusu örgüt kronolojik olarak Beşir ATALAY, Ömer DİNÇER, Ahmet DAVUTOĞLU, Hakan FİDAN, Mehmet GÖRMEZ gibi pekçok gibi Pelikan vari yöntemler ile hedef almıştır. Yukarıda zikrettiğim bu isimlerin en temel ortak özellikleri 2010 yılından itibaren Fetullahçı terör örgütü tarafından hedef alınmış ve itibarsızlaşmaya çalışılmış olmasıdır. Tekrar konunun başına dönecek olursak pelikan bildirisini yazıldığı günden itibaren isimli isimsiz pekçok kaynak bu bildirin Boğaziçi Küresel ilişkiler merkezinde ve bizzat Süheyp Ögüt tarafından kaleme alındığını ifade etmektedir. Bu gün kadar ne Süheyp Ögüt ne de Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi tarafından Pelikan bildirisine ilişkin iddialar açık bir dille yalanlanmamıştır. öte yandan 24 Şubat 2020 tarihinde Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezinin resmi olarak onayladığı proje hesaplarından birisi olan bizimicineniyi adlı twitter hesabından pelikan örgütüne yönelik çeşitli gazeteci ve siyasetçilerin gündeme getirdiği iddialara tepki gösteren bir video paylaşılmış bu video yine aynı şekilde Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezine ait olan yekvucut.com isimli twitter hesabından da paylaşılmıştır

Tutanağın 1. Sayfası

Yalnızca söz konusu pelikan bildirisini sosyal medya hesaplarından ilk paylaşan Merve TAŞÇI, Filiz GÜNDOZ, Elif Şahin KELES isimli şahısların Süheyp ÖĞÜT ve hanımı Hilal KAPLAN ile olan ilişkileri kamuoyu tarafından açıkça bilinmektedir, öte yandan söz konusu bildiriye ilk paylaşan isimlerden birisi olan secondvirus isimli twitter hesabının kullanıcısı olan cemil BARLAS yine Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezinin mütevelli heyetinde olduğu belirtilen Can PAKER'in yeğeni olduğu bilinmektedir. Tüm bu açık kaynak delilleri bizlerin pelikan bildirisini ile Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi arasında bir bağ olduğunu düşünmemi ze yeterlidir, iddaların aksi yönünde bir beyanında söz konusu isimler tarafından güçlü bir biçimde yapılmış olmaması bu kanaati pekiştirmemize imkan sağlamıştır. Öte yandan Süheyp ÖĞÜT isimli şahsın 17 aralık 2013 tarihinde çok kısa bir süre önce "ben hizmet hareketine aşıkım" başlıklı yazısı söz konusu şahsın örgütle ne denli derin bir ilişki içerisinde bulunduğunu açıkça ortaya koymaktadır. Öte yandan pelikan örgütünün 1 nisan 2019 tarihinde önce sandık başkanları gözaltına alınıyor başlıklı bir haberi servis etmesi ardından yine aynı gece İstanbul'da tüm oyların sayılmasına karar verildi başlıkla haberi bizzat devletimizin yetkili organları tarafından anında yalanlanmıştır. Gerçin seçim ortamının devam ettiği bir dönemde sosyal medyanın en aktif olduğu saatlerde bu tarz yalan haberlerin servis edilmesi üstelik bununda pelikan örgütüne yakın yazar yazarlar tarafından servis ediliyor olması sorumlu bir Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olarak tepki göstermişimdir. Yukarıda ifade ettiğim tüm beyanlarım rağmen bugüne kadar halka açık hiçbir paylaşım platformunda Süheyp Öğüt'ün ya da Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezinin ismini açtıktan zikretmemeye özen gösterdim. bunu yaparken gözettiğim en temel hasret Süheyp Öğüt gibi isimlerin geçmişte ahlakından ve karakterinden nasiplendikleri i fetö yapılanmasının uygulamış olduğu usul ve yöntemlerine başvurumaması çabasıydı. Eskilerin tabiri ile yarası olan gocunmuş, kimlerin gocunduğu da bu şikayetle birlikte ortaya çıkmış oldu. Pelikan yapılanması bugün her na kadar ülke milli güvenliğine yönelik bir tehdit olarak algılanmıyor olsa da ülkenin saygın ekonomi bürokratlarında gazetecilerine, siyasetçilerinden iş adamlarına kadar pek çok isme yönelik fetö yöntemlerini bire bir uygulayan bir yapı olma hasebiyle kısa bir zaman içerisinde oluşturduğu yıkıcı etkinin farkedileceğini düşünüyorum. Bu ifadeye bu denli kapsamlı vermemdeki en temel motivasyonum tarihe bir not düşme kaygısıdır. Söyleyeceklerim bundan ibarettir. Suçlamayı kabul etmiyorum.

CMK'nın 147. maddesinde yazılı hususlar yerine getirildi. İfade sahibinin ifadesine ekleyecek başka bir husus olmadığını beyan etmesi üzerine bu ifade tutanağı düzenlenerek, hazır bulunanlarca okunup, doğruluğu anlaşıldıktan sonra taraflarca imza altına alındı. 13.06.2020 - 13:01

<u>İFADEYİ ALAN</u>	<u>İFADEYİ YAZAN</u>	<u>MÜDAFİ</u>	<u>İFADESİ ALINAN</u>
226059 Polis Memuru	332532 Polis Memuru	Talep Etmedi -	Taha ÜN

Odatv.com

pelikan

Ahmet Davutoğlu

soruşturma

taha ün

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

